Dotação Orçamentária nº: 13: 3.3.90.30.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 
                                             18: 3.3.90.39.00.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$974,93 (Novecentos e setenta e 

quatro reais e noventa e três centavos 

ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unidade 
de 

Medida 

Quantida
de 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
GLOBAL 

1 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO UN. 

02 R$ 125,50 

R$251,00 

2   PIVO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO UN 02